
Fahrplan Bürgerbus Dautphetal 01.01.2019

     … wir fahren kostenlos für Sie !!!

MONTAG Damshausen-Friedensdorf-Allendorf-Buchenau-Friedensdorf-Dautphe
HINFAHRT RÜCKFAHRT
Damshausen-Bushaltestelle 8:38 Dautphe Rathaus/DLGZ 11:00

Allend.-Hohenfelsstr./Im Steinfeld 8:43
Praxis Dr. Gerhard-Werber/Dr. H. 
Gerhard 11:01

Allendorf-Biedenkopfer Str. 8:46 Dautphe BGH 11:04
Buchenau-Kindergarten 8:51 Dautphe REWE 11:06
Praxis Schirnding 8:53 Seniorenzentrum-Dautphe 11:09
Buchenau Neue Landstr. 8:55 Praxis Schwarz/Dr. Bartl 11:12
Friedensdorf Bahnhof 9:00 Friedensdorf Alte Schule 11:15
Friedensdorf Alte Schule 9:03 Friedensdorf Bahnhof 11:17
Praxis Schwarz/Dr. Bartl 9:06 Buchenau Neue Landstr. 11:23
Seniorenzentrum-Dautphe 9:09 Buchenau-Kindergarten 11:25
Dautphe REWE 9:13 Praxis Schirnding 11:27
Dautphe BGH 9:16 Allendorf-Biedenkopfer Str. 11:32
Praxis Dr. Gerhard-Werber/Dr. H. 
Gerhard 9:19 Allend.-Hohenfelsstr./Im Steinfeld 11:34
Dautphe Rathaus/DLGZ 9:21 Damshausen-Bushaltestelle 11:40

MONTAG Elmshausen-Buchenau-Friedensdorf-Wolfgruben-Wilhelmshütte-Dautphe
HINFAHRT RÜCKFAHRT
Elmshausen Am Holleracker 9:37 Dautphe Rathaus/DLGZ 12:00

Buchenau Bahnhof 9:40
Praxis Dr. Gerhard-Werber/Dr. H. 
Gerhard 12:01

Buchenau Kindergarten 9:42 Dautphe BGH 12:03
Praxis Schirnding 9:44 Dautphe REWE 12:06
Buchenau Neue Landstraße 9:47 Wilhelmshütte 12:09
Friedensdorf Bahnhof 9:52 Wolfgruben DGH 12:12
Friedensdorf Alte Schule 9:55 Seniorenzentrum-Dautphe 12:15
Praxis Schwarz/Dr. Bartl 9:58 Praxis Schwarz/Dr. Bartl 12:18
Seniorenzentrum-Dautphe 10:01 Friedensdorf Alte Schule 12:21
Wolfgruben DGH 10:06 Friedensdorf Bahnhof 12:24
Wilhelmshütte 10:09 Buchenau Neue Landstraße 12:30
Dautphe BGH 10:12 Buchenau Kindergarten 12:32
Dautphe REWE 10:15 Praxis Schirnding 12:34
Praxis Dr. Gerhard-Werber/Dr. H. 
Gerhard 10:17 Buchenau Bahnhof 12:37
Dautphe Rathaus/DLGZ 10:19 Elmshausen Am Holleracker 12:40

DONNERSTAG Silberg-Hommertshausen-Mornshausen-Friedensdorf-Dautphe
HINFAHRT RÜCKFAHRT
Silberg-DGH 8:36 Dautphe Rathaus/DLGZ 11:00

Silberg-Alte Schule 8:38
Praxis Dr. Gerhard-Werber/Dr. H. 
Gerhard 11:01

Hommertsh. Bushaltestelle 8:42 Dautphe BGH 11:04
Hommertsh. DGH 8:45 Dautphe REWE 11:07
Mornsh. Kreuzstraße 8:50 Seniorenzentrum-Dautphe 11:10
Mornsh. Landhaus Werner 8:53 Friedensdorf Alte Schule 11:14
Friedensdorf Alte Schule 8:58 Friedensdorf Bahnhof 11:17
Friedensdorf Bahnhof 9:00 Praxis Schwarz/Dr. Bartl 11:18
Praxis Schwarz/Dr. Bartl 9:01 Mornsh. Landhaus Werner 11:22
Seniorenzentrum-Dautphe 9:03 Mornsh. Kreuzstraße 11:24
Dautphe REWE 9:06 Hommertsh. DGH 11:29
Dautphe BGH 9:09 Hommertsh. Bushaltestelle 11:31
Praxis Dr. Gerhard-Werber/Dr. H. 
Gerhard 9:12 Silberg-DGH 11:34
Dautphe Rathaus/DLGZ 9:14 Silberg-Alte Schule 11:36

DONNERSTAG Mornshausen-Amelose-Herzhausen-Holzhausen-Friedensdorf-Dautphe  
HINFAHRT RÜCKFAHRT
Mornsh. Landhaus Werner 9:33 Dautphe Rathaus/DLGZ 12:00

Amelose 9:35
Praxis Dr. Gerhard-Werber/Dr. H. 
Gerhard 12:01

Herzhausen Dorftreff 9:37 Dautphe BGH 12:03
Herzhausen Kirche 9:40 Dautphe REWE 12:05
Holzh. Praxis Sieveking/Bohe 9:44 Seniorenzentrum-Dautphe 12:07
Holzh. Unter der Linde 9:45 Friedensdorf Alte Schule 12:10
Holzhausen BGH 9:48 Friedensdorf Bahnhof 12:13
Holzh. Hainbornstr. 9:50 Praxis Schwarz/Dr. Bartl 12:14
Holzh. Talstraße 9:52 Mornsh. Landhaus Werner 12:18
Amelose 9:57 Amelose 12:19
Mornsh. Landhaus Werner 9:58 Holzh. Talstraße 12:23
Friedensdorf Alte Schule 10:03 Holzh. Hainbornstr. 12:26
Friedensdorf Bahnhof 10:06 Holzhausen BGH 12:28
Praxis Schwarz/Dr. Bartl 10:07 Holzh. Unter der Linde 12:30
Seniorenzentrum-Dautphe 10:09 Holzh. Praxis Sieveking/Bohe 12:31
Dautphe REWE 10:13 Herzhausen Dorftreff 12:34
Dautphe BGH 10:15 Herzhausen Kirche 12:36
Praxis Dr. Gerhard-Werber/Dr. H. 
Gerhard 10:17 Amelose 12:39
Dautphe Rathaus/DLGZ 10:18 Mornsh. Landhaus Werner 12:40

MITTWOCHS Praxisfahrten nach Anmeldung
AN FEIERTAGEN FINDEN KEINE FAHRTEN STATT ! Stand: 07.12.2025


